

Radius Ejendomme ApS

**Tolsagervej 9
8370 Hadsten**

CVR-nr. 27 93 11 97

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7/5.2018



dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Radius Ejendomme ApS
Tolsagervej 9
8370 Hadsten

Telefon: 87613400

E-mail: la@randersradius.dk

CVR-nr.: 27 93 11 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Lars Andersen
Niels Kastrup

Revision

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 273.319, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 299.074.

Selskabet anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		1.401.799	1.402.065
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-601.083</u>	<u>-601.083</u>
Resultat før finansielle poster		800.716	800.982
Finansielle omkostninger	1	<u>-450.298</u>	<u>-480.582</u>
Resultat før skat		350.418	320.400
Skat af årets resultat	2	<u>-77.099</u>	<u>-76.947</u>
Årets resultat		<u>273.319</u>	<u>243.453</u>
Overført resultat		<u>273.319</u>	<u>243.453</u>
		<u>273.319</u>	<u>243.453</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>11.775.642</u>	<u>12.376.725</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>11.775.642</u>	<u>12.376.725</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.775.642</u>	<u>12.376.725</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>150.000</u>	<u>450.000</u>
Tilgodehavender		<u>150.000</u>	<u>450.000</u>
Likvide beholdninger		<u>206.122</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>356.122</u>	<u>450.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.131.764</u></u>	<u><u>12.826.725</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	4.000
Overført resultat		<u>174.074</u>	<u>-103.245</u>
Egenkapital	4	<u>299.074</u>	<u>25.755</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>53.919</u>	<u>5.816</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>53.919</u>	<u>5.816</u>
Andre kreditinstitutter		<u>10.323.716</u>	<u>11.169.800</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>10.323.716</u>	<u>11.169.800</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	827.200	827.200
Banker		0	195.097
Gæld til tilknyttede virksomheder		406.294	398.328
Selskabsskat		28.996	0
Anden gæld		<u>192.565</u>	<u>204.729</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.455.055</u>	<u>1.625.354</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.778.771</u>	<u>12.795.154</u>
Passiver i alt		<u>12.131.764</u>	<u>12.826.725</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.967	7.810
Andre finansielle omkostninger	<u>442.331</u>	<u>472.772</u>
	<u>450.298</u>	<u>480.582</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	28.996	0
Årets udskudte skat	<u>48.103</u>	<u>76.947</u>
	<u>77.099</u>	<u>76.947</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2017		<u>18.536.890</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>18.536.890</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		6.160.165
Årets afskrivninger		<u>601.083</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>6.761.248</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>11.775.642</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-99.245	25.755
Årets resultat	0	273.319	273.319
Egenkapital 31. december 2017	125.000	174.074	299.074

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2017 kr.	2016 kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	53.919	5.816
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	53.919	5.816
Immaterielle anlægsaktiver	53.919	40.160
Skattemæssigt underskud	0	-34.344
	53.919	5.816

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	11.997.000	11.150.916	827.200	7.014.917
	11.997.000	11.150.916	827.200	7.014.917

Noter

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Pantebrev kr. 9.646.000 i ejendomme Tolsagervej 9, 8370 Hadsten, er stillet til sikkerhed overfor DLR kredit.

Ejerpantebrev kr. 7.500.000 i ejendommen Tolsagervej 9, 8370 Hadsten, er stillet til sikkerhed overfor Sparekassen Kronjylland.

Bogført værdi for ejendommen Tolsagervej 9 udgør kr. 11.775.642.